
Vitai Marcinkevičienei

Už mokinių įkvėpimą, kūrybiškumo, meninės saviraiškos

bei kompiuterinio raštingumo įgūdžių lavinimą

dalyvaujant respublikiniame konkurse-parodoje

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Vaikystėje mano girdėtose pasakose glūdi gilesnė
prasmė, negu gyvenimo pamokose".

Frydrichas Šileris

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Donatui Skrockiui

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Sabrinai Gadišauskaitei

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Mėtai Raugevičiūtei

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Miglei Stanevičiūtei

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Simui Bingeliui

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla



Rugilei Gudauskaitei

Už kūrybiškumą, meninę saviraišką, už mažomis

rankelėmis sukurtą kompiuterinį piešinį respublikiniam

konkursui-parodai

Kauno Jono Pauliaus II 
gimnazijos direktorė

Ramutė Latvelienė

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne tik veikti, bet 
ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir tikėti“

Anatole France

Kaunas, 2021

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla


